

Årsredovisning för

Effectit AB

559022-8507

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julian Schön
Styrelseledamot

2025-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Effectit AB, 559022-8507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerade år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom lönehantering såsom systemuppsättning, processoptimering och utveckling av mjukvara.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Familjen Schön Holding AB med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat nya projekt där de utvecklar mjukvara inom systemhantering där kostnaderna redovisas i takt med att de uppstår.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 989	2 498	2 236	1 360
Resultat efter finansiella poster	219	579	387	341
Soliditet %	16,4	52	67	89

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 99% genom utvecklande av mjukvara.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	137 362	459 619
Balanseras i ny räkning		459 619	-459 619
Utdelning		-590 000	
Årets resultat			173 416
Belopp vid årets utgång	50 000	6 981	173 416

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 981
Årets resultat	173 416
Summa	180 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	397
Summa	180 397

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 988 510	2 497 616
Övriga rörelseintäkter		370	983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 988 880	2 498 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 818 587	-30 829
Övriga externa kostnader		-550 006	-288 285
Personalkostnader	2	-1 391 393	-1 596 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 256	-4 444
Övriga rörelsekostnader		-39	0
Summa rörelsekostnader		-4 776 281	-1 919 755
Rörelseresultat		212 599	578 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 377	4 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 269	-3 675
Summa finansiella poster		6 108	465
Resultat efter finansiella poster		218 707	579 309
Resultat före skatt		218 707	579 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 291	-119 690
Årets resultat		173 416	459 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 321	35 587
Summa materiella anläggningstillgångar		44 321	35 587
Summa anläggningstillgångar		44 321	35 587
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		555 381	548 608
Fordringar hos koncernföretag		11 320	4 848
Övriga fordringar		50 605	650
Summa kortfristiga fordringar		617 306	554 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		741 308	655 595
Summa kassa och bank		741 308	655 595
Summa omsättningstillgångar		1 358 614	1 209 701
SUMMA TILLGÅNGAR		1 402 935	1 245 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 981	137 362
Årets resultat		173 416	459 619
Summa fritt eget kapital		180 397	596 981
Summa eget kapital		230 397	646 981
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		452 368	3 800
Skulder till koncernföretag		385 342	171 142
Skatteskulder		0	26 275
Övriga skulder		275 034	370 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 794	26 240
Summa kortfristiga skulder		1 172 538	598 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 402 935	1 245 288

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 031	39 574
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 990	40 031
Försäljningar/utrangeringar		-39 574
Utgående anskaffningsvärden	65 021	40 031
Ingående avskrivningar	-4 444	-39 574
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		39 574
Årets avskrivningar	-16 256	-4 444
Utgående avskrivningar	-20 700	-4 444
Redovisat värde	44 321	35 587

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, SYDREV Revision & Redovisning AB

